
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12/

Código da publicação: 12

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 21:26:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 15/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria em
Marketing Digital, para Gerenciamento e Monitoramento das Mídias Sociais Institucionais da
Prefeitura Municipal de Iaras, conforme especificações constantes do Termo de Referência.
Resumo: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria em
Marketing Digital, para Gerenciamento e Monitoramento das Mídias Sociais Institucionais da
Prefeitura Municipal de Iaras, conforme especificações constantes do Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 TERMO DE AUTORIZAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12/contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-em-marketing-digital-para-gerenciamento-e-monitoramento-das-midias-sociais-institucionais-da-prefeitura-municipal-de-iaras-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eEkNXIOjNz.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2025 CONTRATO 12/03/2025 12/03/2026 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/7

